
The Leather Bottle
Children's Menu

Starters and Nibbles
Sweet potato, lime and coconut soup crispy shallots, warm sourdough bread  (v, gfa)  644
kcal   8.45 

Char-grilled bruschetta, burrata, oven-dried tomatoes and basil pesto  (v)  702 kcal   9.95 

Chicken liver pâté, onion marmalade, toasted bloomer  (gfa)  593 kcal   8.25 

Prawns pil pil, roquito peppers, crostini   (gfa)  567 kcal   8.95 

Butterbean, garlic dip, seeded flatbread   (v, gf)  396 kcal   5.95 

Hake scampi, tartare sauce   (gf)  410 kcal   7.45 

Honey mustard chipolatas, spiced tomato   (gf)  364 kcal   6.95 

Crispy squid, sweet chilli    435 kcal   7.95 

Bang bang cauliflower, sesame, chilli   (vg, gf)  383 kcal   5.95 

Mains
Cod goujons, chips and peas  (gf)  476 kcal   9.25 

Chicken and ham pie, mash, vegetables  (gf)  777 kcal   10.95 

Beef burger, melted cheese, chips, salad   621 kcal   7.95 

Penne pasta, tomato sauce, cheese  (v, gf)  453 kcal   6.95 

Chicken Katsu with rice and salad  (gf)  626 kcal   7.95 

Sides
Truffle macaroni cheese   (v)  674 kcal   5.95 Broccoli, chilli, almonds   (v, gf)  291 kcal   4.95 

Fries   (vg, gf)  377 kcal   4.50 Chunky chips   (vg, gf)  535 kcal   4.75 

Dauphinoise potato   (v, gf)  313 kcal   5.95 Garlic bread, cheese   (v)  621 kcal   5.45 

We always advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerance. We are happy to provide you
with the allergen guidelines to support you in making your own menu choice; however we cannot recommend or tell you
what is suitable for you to eat or drink. We declare the main fourteen allergens, but we are unable to give information on

allergens outside of this. Where we offer gluten free dishes, controls are in place to ensure that dishes contain less than 20ppm
gluten. There may be a risk of cross contamination during the processing stage of the ingredients by our suppliers and in our

busy kitchen. This means that we can never guarantee a dish is completely free from any allergens or specific ingredients.
v - vegetarian, vg - vegan, gf - gluten free, gfa - gluten free adaptable, just ask.
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